
Round (macs): 9 3 TenPinLiga 2010-20113 TenPinLiga 2010-20113 TenPinLiga 2010-20113 TenPinLiga 2010-2011

Team name round 1 round 2 round 3 round 4 round 5 round 6 round 7 round 8 round 9
Total 

points
Ranking

1.5 0.5 1.5

: 9.0 : 1.0 2.0 : 8.0 9.0 : 1.0 8.0 : 2.0 3.0 : 7.0 9.0 : 1.0 2.0 : 8.0 8.0 : 2.0 6.0 : 4.0 2327 2560 2380 2478 2286 2435 2258 2348 2635

1.0 0.5 1.5 1.0 1.0 1.0

1.0 : 9.0 : 9.0 : 1.0 8.5 : 1.5 6.0 : 4.0 6.5 : 3.5 6.0 : 4.0 10.0 : 0.0 2.0 : 8.0 10.0 : 0.0 2376 2463 2538 2494 2699 2386 2223 2517 2405

8.0 : 2.0 1.0 : 9.0 : 6.0 : 4.0 3.0 : 7.0 0.0 : 10.0 2.0 : 8.0 3.0 : 7.0 2.0 : 8.0 9.0 : 1.0 2340 2213 2366 2130 2221 2146 2400 2342 2455

0.5 1.0 0.5

1.0 : 9.0 1.5 : 8.5 4.0 : 6.0 : 0.0 : 10.0 7.0 : 3.0 9.0 : 1.0 7.0 : 3.0 2.0 : 8.0 9.5 : 0.5 2372 2210 2339 2413 2397 2468 2312 2481 2412

1.5 1.5 1.5 1.0

2.0 : 8.0 4.0 : 6.0 7.0 : 3.0 10.0 : 0.0 : 0.0 : 10.0 8.5 : 1.5 10.0 : 0.0 4.0 : 6.0 5.0 : 5.0 2320 2263 2389 2260 2722 2248 2541 2553 2549

1.0 0.5 1.5 0.5 0.5

7.0 : 3.0 3.5 : 6.5 10.0 : 0.0 3.0 : 7.0 10.0 : 0.0 : 10.0 : 0.0 1.0 : 9.0 6.0 : 4.0 7.5 : 2.5 2252 2467 2407 2541 2406 2306 2411 2381 2270

1.0 : 9.0 4.0 : 6.0 8.0 : 2.0 1.0 : 9.0 1.5 : 8.5 0.0 : 10.0 : 2.0 : 8.0 6.0 : 4.0 9.0 : 1.0 2362 2117 2262 2265 2372 2380 2227 2211 2363

1.5 1.0

8.0 : 2.0 0.0 : 10.0 7.0 : 3.0 3.0 : 7.0 0.0 : 10.0 9.0 : 1.0 8.0 : 2.0 : 6.0 : 4.0 7.5 : 2.5 2401 2369 2442 2165 2361 2294 2409 2288 2392

1.5 1.0 0.5

2.0 : 8.0 8.0 : 2.0 8.0 : 2.0 8.0 : 2.0 6.0 : 4.0 4.0 : 6.0 4.0 : 6.0 4.0 : 6.0 : 7.0 : 3.0 2334 2326 2261 2342 2341 2652 2436 2271 2518

0.5

4.0 : 6.0 0.0 : 10.0 1.0 : 9.0 0.5 : 9.5 5.0 : 5.0 2.5 : 7.5 1.0 : 9.0 2.5 : 7.5 3.0 : 7.0 : 2241 2235 2192 2243 1578 2441 2265 2249 2216
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Total score

56.0 : 34.0

41.0 : 49.0
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No Name Team
Total w 

HDC
Total w/o 

HDC

G
am
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w/o HDC
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p

lits Ls AVG hdc 1 2 3 4
Total 
w hdc

S
p

lits

204686 180863 171.7 696 208.8

1 Māris Eisaks RR team 7112 6504 36 180.7 15 19 5.7 173 25 161 245 191 173 870

2 Raimonds Zemītis RR team 7301 6941 36 192.8 6 13 3.9 191 13 238 206 180 195 871

3 Jānis Zemītis RR team 7294 6946 36 192.9 5 24 7.2 187 16 170 209 244 207 894

Total with HDC 54 623 714 669 629 2635

1 Vladimirs Pribiļevs Garants-Rīga 6419 5967 32 186.5 9 32 9.6 186 16 198 167 156 199 784

2 Haralds Zeidmanis Garants-Rīga 7253 6677 36 185.5 11 30 9 193 11 182 167 189 159 741

3 Ivars Volodko Garants-Rīga 7506 7074 36 196.5 3 24 7.2 197 9 227 194 212 211 880

4 Arturs Nikolajevs Garants-Rīga 744 744 4 186.0 10 4 1.2 186 16
Total with HDC 52 643 564 593 605 2405

1 Ilona Ozola LIVO 6933 5513 36 153.1 30 31 9.3 147 44 184 94 171 158 783

2 Līva Vaivade LIVO 6889 5509 36 153.0 31 37 11.1 149 42 203 109 144 176 800

3 Valdemars Vaivads LIVO 2177 1629 12 135.8 32 13 3.9 139 49
4 Sergejs Vorobjovs LIVO 4614 4154 24 173.1 19 14 4.2 169 28 167 181 183 229 872

Total with HDC 163 668 498 612 677 2455

1 Ivars Vinters X 7495 7255 36 201.5 1 18 5.4 200 7 181 227 194 192 822

2 Signe Vintere X 6887 5651 36 157.0 28 34 10.2 158 36 182 146 160 142 774

3 Kaspars Beķeris X 7022 6122 36 170.1 22 25 7.5 174 25 206 178 170 162 816

Total with HDC 68 637 619 592 564 2412

1 Arnolds Lokmanis Turbo 6298 5358 32 167.4 26 24 7.2 165 31 151 177 174 180 806

2 Roberts Šipkevičs Turbo 4114 3738 20 186.9 8 17 5.1 186 16
3 Andis Dārziņš Turbo 7385 7085 36 196.8 2 21 6.3 200 7 201 223 210 211 873

4 Jānis Zālītis Turbo 4048 3628 20 181.4 14 12 3.6 180 21 171 183 205 227 870

Total with HDC 75 582 642 648 677 2549

1 Jurijs Dolgovs Wizards 6880 6304 36 175.1 17 22 6.6 173 25 178 139 146 181 744

2 Julians Visockis Wizards 6274 6058 31 195.4 4 11 3.3 197 9 191 200 179 142 748

3 Dmitrijs Paškovs Wizards 7332 6496 36 180.4 16 15 4.5 185 17 192 152 156 210 778

4 Staņislavs Visockis Wizards 0 0 0 0 0 190 14
Total with HDC 65 612 542 532 584 2270

1 Aleksandrs Liniņš SK "NB" 5911 4915 32 153.6 29 17 5.1 154 39 141 121 127 150 695

2 Vladimirs Lagunovs SK "NB" 7002 6182 36 171.7 20 27 8.1 172 26 135 167 170 222 798

3 Guntars Beisons SK "NB" 6918 5970 36 165.8 27 28 8.4 159 35 191 186 165 188 870

Total with HDC 100 567 574 562 660 2363

1 Kirils Hudjakovs STORM 5325 4729 28 168.9 23 16 4.8 168 29 157 116 157 177 723

2 Veronika Hudjakova STORM 6920 6005 35 171.6 21 25 7.5 168 29 198 183 171 182 850

3 Tatjana Teļnova STORM 6967 6679 35 190.8 7 22 6.6 186 16 190 183 180 202 819

Total with HDC 74 619 556 582 635 2392

1 Leo Rožkalns LARO 4789 4193 24 174.7 18 16 4.8 173 25 176 195 190 156 817

2 Oskars Kreilis LARO 6424 5840 32 182.5 13 23 6.9 181 20 163 221 164 192 820

3 Raimonds Rutenbergs LARO 3935 3508 19 184.6 12 7 2.1 185 17
4 Arnis Bērziņš LARO 4682 4022 24 167.6 25 12 3.6 163 32 166 200 220 167 881

Total with HDC 94 582 693 651 592 2518

1 Jānis Lazda Plakanizetaji 6096 5202 31 167.8 24 17 5.1 170 28 172 161 168 132 745

2 Gustavs Neimanis Plakanizetaji 4215 3139 24 130.8 33 18 5.4 131 55
3 Dace Zandberga Plakanizetaji 3186 1995 20 99.8 35 9 2.7 101 76 92 95 104 77 672

4 Matiss Skudris Plakanizetaji 4339 3131 24 130.5 34 19 5.7 128 57 126 151 152 142 799

Total with HDC 216 551 568 585 512 2216

3 TenPinLiga 2010-2011

Individual results
R9, 08dec
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Handikapi turnīram "3TenPin Liga"
Spēkā no:   sk.lejā HDC: 210 10% 70% 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

HDC new 
(from 210)    

Names Sex AVG Total
AVG 6no36 
31.12.2009

AVG 
3TenPin

Games 
3TenPin

0 -1 -2 -3 -4 -5 -6 -7 -8 -9 -10 -11 -12 -13 -14 -15 -16 -17 -18 -19 -20 -21 -22 -23

1 6 Adina Kindzule F 201 187.8 201.7 20 248 212 248 194 181 208 217 182 174 193 172 181 210 217 189 247 170 180 180 231

2 44 Aleksandrs Liniņš M 147 172.7 147.1 20 150 127 121 141 102 151 110 129 150 150 168 166 157 153 166 151 155 170 162 162 150 229 165 147

3 19 Aleksandrs Margolis M 182 182.9 20 193 196 219 162 182 215 183 165 214 179 203 190 159 155 158 159 175 180 189 182 216 210 215 197

4 9 Aleksejs Smirnovs M 197 175.1 197.6 20 192 173 264 224 155 243 268 178 160 213 199 178 155 169 195 193 192 192 216 193 203 181 205 194

5 2 Andis Dārziņš M 207 190.3 207.5 20 211 210 223 201 180 192 224 221 181 194 206 246 177 192 157 160 194 266 299 215 157 195 203 148

6 28 Arnis Bērziņš M 170 170.4 20 167 220 200 166 149 172 155 172 156 185 176 211 203 162 193 162 130 105 160 164 165 156 154 139

7 29 Arnolds Lokmanis M 168 168.0 168.3 20 180 174 177 151 170 174 187 211 175 154 172 149 141 153 198 165 182 183 143 126 157 156 169 144

8 16 Arturs Nikolajevs M 186 186.0 4 186 180 189 189

9 77 Dace Zandberga F 99 99.8 20 77 104 95 92 95 108 104 109 100 82 101 72 109 84 125 103 104 139 91 101

10 19 Dmitrijs Dolgovs M 182 189.4 182.8 20 179 223 189 224 151 167 179 152 179 215 182 156 168 189 201 171 150 189 182 209 188 161 169 190

11 20 Dmitrijs Paškovs M 181 180.7 181.7 20 210 156 152 192 204 225 147 191 167 183 159 255 165 183 156 152 192 172 183 190 222 174 212 182

12 32 Guntars Beisons M 163 170.7 163.7 20 188 165 186 191 131 149 142 137 155 160 193 157 158 179 186 178 149 154 149 166 160 172 158 158

13 55 Gustavs Neimanis M 131 131.3 20 94 112 169 109 122 100 152 125 156 130 129 147 118 131 121 140 134 121 166 150 107 139 89 178

14 14 Haralds Zeidmanis M 189 204.0 189.9 20 159 189 167 182 193 223 184 157 176 199 233 142 178 138 179 165 300 221 213 200 217 220 168 167

15 19 Igors Kude M 182 178.6 182.4 20 204 179 189 179 163 215 161 202 198 180 165 216 175 185 182 163 146 196 170 180 187 199 152 151

16 40 Ilona Ozola F 152 153.0 20 158 171 94 184 135 192 143 157 179 145 139 156 121 135 151 134 197 140 169 159 120 148 111 128

17 7 Ivars Vinters M 199 184.5 200.0 20 192 194 227 181 226 248 201 232 159 174 184 183 191 248 205 181 183 205 181 204 219 205 164 212

18 6 Ivars Volodko M 201 201.2 20 211 212 194 227 212 214 219 194 155 170 176 225 241 179 158 235 211 212 182 197 213 186 185 181

19 24 Jānis Lazda M 175 162.0 175.6 20 132 168 161 172 154 197 175 179 212 166 187 141 254 184 147 187 205 100 193 198 125 168 104 138

20 26 Jānis Naļivaiko M 172 170.5 173.0 20 214 130 208 184 152 133 145 156 184 180 168 232 195 210 150 175 169 182 135 157 203 211 180 161

21 20 Jānis Štokmanis M 181 181.8 181.8 20 191 202 192 179 167 116 203 179 224 156 157 220 199 197 184 173 162 162 169 203 195 199 171 180

22 20 Jānis Zālītis M 181 176.8 181.4 20 227 205 183 171 176 256 213 151 178 175 196 146 147 129 200 210 177 162 193 133 213 173 187 202

23 15 Jānis Zemītis M 188 202.5 188.3 20 207 244 209 170 136 189 172 189 186 233 149 170 179 243 165 194 124 208 187 211 191 209 233 174

24 18 Jeļena Šorohova F 184 170.0 184.3 20 266 153 145 155 246 138 181 173 225 190 170 156 222 192 161 167 211 182 162 191 181 173 180 179

25 10 Julians Visockis M 195 202.6 195.0 20 142 179 200 191 212 178 213 190 235 110 231 222 183 206 186 203 209 206 212 192 212 172 191 195

26 29 Jurijs Dolgovs M 168 183.1 169.0 20 181 146 139 178 152 136 187 166 148 167 167 202 184 160 213 161 205 139 170 178 160 174 209 186

27 10 Juris Bricis M 195 192.0 195.5 20 203 179 192 220 183 194 209 233 188 203 165 165 159 200 191 180 245 190 209 202 193 208 215 211

28 25 Kaspars Beķeris M 173 171.1 173.7 20 162 170 178 206 160 158 160 188 155 215 153 199 168 178 167 176 166 167 181 167 184 241 178 121

29 35 Kirils Hudjakovs M 160 171.4 160.7 20 177 157 116 157 165 139 170 141 163 234 175 143 179 154 153 173 138 185 126 169 154 202 238 170

30 95 Kristīna Buiko F 73 73.4 20 51 57 72 57 86 67 71 59 79 84 69 93 81 80 89 64 82 83 68 76 81 74 72 70

31 25 Leo Rožkalns M 173 173.3 20 156 190 195 176 164 182 197 106 181 203 145 206 135 228 154 188 132 165 182 180 210 171 198 149

32 41 Līva Vaivade F 151 150.6 151.8 20 176 144 109 203 173 151 166 133 192 152 136 180 129 154 164 130 156 148 125 114 123 131 181 148

33 51 Mairita Reinholde F 137 137.7 20 121 155 144 138 154 135 176 129 127 104 102 121 154 176 148 103 112 156 127 171 121 126 104 137

34 30 Marina Petrova F 166 170.5 166.4 20 190 169 147 173 137 161 152 124 129 194 204 174 174 175 187 160 194 143 174 166 166 190 157 161

35 21 Maris Dukurs M 180 163.4 180.1 16 147 191 173 169 186 188 169 172 201 153 169 181 171 255 223 134

36 26 Māris Eisaks M 172 170.7 172.1 20 173 191 245 161 198 172 223 141 156 126 149 177 198 179 110 198 172 171 166 136 166 227 198 200

37 28 Māris Štokmanis M 169 178.1 169.3 20 178 180 158 149 127 182 216 145 109 154 155 225 195 142 166 159 199 194 167 186 201 246 184 159

38 53 Matiss Skudris M 133 133.6 20 142 152 151 126 157 122 119 138 100 139 111 232 102 102 117 108 165 154 125 109 146 115 113 86

39 14 Natālija Pribiļeva F 190 182.2 190.6 20 166 198 192 206 192 194 175 179 184 155 171 140 201 210 176 246 237 217 178 194 192 223 160 225

40 71 Oļegs Buiko M 108 108.1 20 80 143 105 111 147 92 123 127 126 73 117 125 96 123 113 95 80 115 74 97 99 117 102 58

41 16 Oskars Kreilis M 187 183.9 187.8 20 192 164 221 163 189 169 164 158 213 213 172 204 178 199 206 248 229 165 166 142 164 159 137 161

42 16 Pēteris Martinsons M 187 166.2 187.9 20 167 246 224 180 168 176 149 187 187 214 190 172 200 190 181 179 227 150 200 170 191 198 201 209

43 17 Raimonds Rutenbergs M 185 185.2 20 161 175 204 178 159 208 149 179 233 220 165 218 204 177 160 179 199 168 172 195 197 216 142 144

44 11 Raimonds Zemītis M 194 180.2 195.0 20 195 180 206 238 236 158 169 165 178 213 189 180 233 184 168 224 184 225 195 179 227 213 170 146

45 11 Renārs Rutenbergs M 194 181.3 194.6 20 192 209 179 136 255 224 183 195 198 237 200 176 201 203 133 199 233 204 160 175 157 164 216 168

46 16 Roberts Šipkevičs M 186 180.8 186.9 20 146 193 211 212 183 168 151 183 244 202 212 196 180 200 174 181 184 140 204 174 202 195 181 195

47 46 Sergejs Kaliberda M 144 144.4 8 179 140 155 127 144 139 133 138

48 27 Sergejs Vorobjovs M 171 187.8 171.7 20 229 183 181 167 172 147 153 192 171 191 191 148 165 148 185 146 171 183 163 148 136 176 236 172

49 35 Signe Vintere F 159 170.9 159.3 20 142 160 146 182 131 172 177 144 148 163 176 111 155 149 149 209 156 133 212 170 146 140 163 172

50 14 Staņislavs Visockis M 190 190.8 20 184 168 161 197 176 216 214 230 149 200 182 204 209 171 157 169 223 243 192 170 213 152 192 162

51 16 Tatjana Teļnova F 187 177.6 187.8 20 202 180 183 190 200 185 167 212 212 163 201 176 171 150 187 189 204 187 205 192 178 202 190 167

52 49 Valdemars Vaivads M 139 134.5 139.2 20 168 146 113 104 103 115 133 148 148 141 166 144 189 116 159 120 143 145 135 147 140 167 158 159

53 25 Veronika Hudjakova F 173 171.7 173.2 20 182 171 183 198 150 156 169 170 133 202 177 170 179 145 202 183 181 197 157 159 213 140 134 143

54 24 Vladimirs Lagunovs M 175 174.6 175.6 20 222 170 167 135 178 234 180 188 144 152 134 134 205 159 174 162 189 235 167 182 163 148 155 168

55 19 Vladimirs Pribiļevs M 182 192.8 182.4 20 199 156 167 198 206 224 182 153 153 108 159 195 185 214 202 182 201 201 170 193 192 243 202 169
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204686 180863 171.7 696 208.8

1 Māris Eisaks RR team 7112 6504 36 180.7 15 19 5.7 194 11 219 190 158 180 791 193 11 201 213 218 176 852 2 191 13 197 212 143 164 768 3 188 15 200 198 227 166 851 1 188 15 136 166 171 172 705 3 185 17 198 110 179 198 753 2 182 19 177 149 126 156 684 4 172 26 141 223 172 198 838 4 173 25 161 245 191 173 870

2 Raimonds Zemītis RR team 7301 6941 36 192.8 6 13 3.9 196 9 195 201 157 179 768 198 8 190 237 202 206 867 4 202 5 170 155 193 201 739 1 197 9 146 170 213 227 792 3 195 10 179 195 225 184 823 1 191 13 224 168 184 233 861 195 10 180 189 213 178 800 2 191 13 165 169 158 236 780 2 191 13 238 206 180 195 871

3 Jānis Zemītis RR team 7294 6946 36 192.9 5 24 7.2 199 7 172 178 192 198 768 6 194 11 158 227 218 194 841 2 197 9 199 208 238 192 873 2 199 7 174 233 209 191 835 3 200 7 211 187 208 124 758 5 195 10 194 165 243 179 821 2 197 9 170 149 233 186 774 3 194 11 189 172 189 136 730 1 187 16 170 209 244 207 894

Total with HDC 27 613 596 534 584 2327 6 30 579 707 668 606 2560 8 27 593 602 601 584 2380 6 31 551 632 680 615 2478 7 32 558 580 636 512 2286 9 40 656 483 646 650 2435 4 38 565 525 610 558 2258 9 50 545 614 569 620 2348 7 54 623 714 669 629 2635

1 Vladimirs Pribiļevs Garants-Rīga 6419 5967 32 186.5 9 32 9.6 188 15 203 193 172 181 809 3 190 14 180 186 186 212 820 5 185 17 169 202 243 192 874 4 192 12 193 170 201 201 813 3 192 12 182 202 214 185 831 6 193 11 193 11 195 159 108 153 659 8 186 16 153 182 224 206 829 3 186 16 198 167 156 199 784

2 Haralds Zeidmanis Garants-Rīga 7253 6677 36 185.5 11 30 9 185 17 123 216 174 169 750 5 185 17 137 188 194 164 751 4 183 18 173 166 200 203 814 4 178 22 167 168 220 217 860 2 182 19 200 213 221 300 1010 1 190 14 165 179 138 178 716 7 189 14 142 233 199 176 806 4 192 12 157 184 223 193 805 3 193 11 182 167 189 159 741

3 Ivars Volodko Garants-Rīga 7506 7074 36 196.5 3 24 7.2 128 237 167 171 817 4 175 24 213 237 177 169 892 3 187 16 213 265 169 139 850 2 190 14 181 185 186 213 821 6 190 14 197 182 212 211 858 1 192 12 235 158 179 241 861 2 198 8 225 176 170 155 758 3 194 11 194 219 214 212 883 3 197 9 227 194 212 211 880

4 Arturs Nikolajevs Garants-Rīga 744 744 4 186.0 10 4 1.2 189 189 180 186 809 4 186 16 186 16 186 16
Total with HDC 32 543 678 575 580 2376 12 55 585 666 612 600 2463 12 51 606 684 663 585 2538 10 48 589 571 655 679 2494 11 45 624 642 692 741 2699 8 37 629 566 544 647 2386 13 49 595 601 510 517 2223 15 55 543 624 700 650 2517 9 52 643 564 593 605 2405

1 Ilona Ozola LIVO 6933 5513 36 153.1 30 31 9.3 153 39 175 153 147 161 792 6 152 40 211 143 132 168 814 3 155 38 167 172 180 138 809 5 159 35 128 111 148 120 647 6 155 38 159 169 140 197 817 4 155 38 134 151 135 121 693 5 151 41 156 139 145 179 783 1 149 42 157 143 192 135 795 1 147 44 184 94 171 158 783

2 Līva Vaivade LIVO 6889 5509 36 153.0 31 37 11.1 157 37 150 191 146 130 765 7 159 35 179 137 147 117 720 4 157 37 193 138 167 196 842 6 162 33 148 181 131 123 715 5 158 36 114 125 148 156 687 6 150 42 130 164 154 129 745 2 148 43 180 136 152 192 832 5 152 40 133 166 151 173 783 2 149 42 203 109 144 176 800

3 Valdemars Vaivads LIVO 2177 1629 12 135.8 32 13 3.9 144 46 144 166 141 148 783 1 145 45 148 133 115 103 679 7 143 46 104 113 146 168 715 5 139 49 139 49 139 49 139 49 139 49 139 49
4 Sergejs Vorobjovs LIVO 4614 4154 24 173.1 19 14 4.2 192 12 172 236 176 136 768 2 191 13 148 163 183 171 717 2 187 16 146 185 148 165 708 5 180 21 148 191 191 171 785 1 174 25 192 153 147 172 764 4 169 28 167 181 183 229 872

Total with HDC 122 591 632 556 561 2340 14 120 658 533 514 508 2213 14 121 585 544 614 623 2366 16 129 528 608 535 459 2130 13 136 508 544 558 611 2221 12 145 506 596 533 511 2146 12 154 589 571 593 647 2400 7 156 589 569 597 587 2342 7 163 668 498 612 677 2455

1 Ivars Vinters X 7495 7255 36 201.5 1 18 5.4 194 11 224 189 201 207 865 3 199 7 172 180 201 212 793 3 200 7 186 257 180 247 898 1 203 4 212 164 205 219 816 2 203 4 204 181 205 183 789 4 201 6 181 205 248 191 849 1 201 6 183 184 174 159 724 3 198 8 232 201 248 226 939 1 200 7 181 227 194 192 822

2 Signe Vintere X 6887 5651 36 157.0 28 34 10.2 173 25 130 131 204 170 735 9 164 32 128 157 139 157 709 5 159 35 174 139 155 161 769 4 159 35 172 163 140 146 761 6 155 38 170 212 133 156 823 2 156 37 209 149 149 155 810 2 158 36 111 176 163 148 742 4 159 35 144 177 172 131 764 2 158 36 182 146 160 142 774

3 Kaspars Beķeris X 7022 6122 36 170.1 22 25 7.5 184 18 148 201 164 187 772 4 184 18 165 167 159 145 708 1 180 21 165 138 144 141 672 7 170 28 121 178 241 184 836 3 172 26 167 181 167 166 785 3 166 30 176 167 178 168 809 2 165 31 199 153 215 155 846 3 170 28 188 160 158 160 778 2 174 25 206 178 170 162 816

Total with HDC 54 556 575 623 618 2372 16 57 522 561 556 571 2210 9 63 588 597 542 612 2339 12 67 572 572 653 616 2413 11 68 609 642 573 573 2397 9 73 639 594 648 587 2468 5 73 566 586 625 535 2312 10 71 635 609 649 588 2481 5 68 637 619 592 564 2412

1 Arnolds Lokmanis Turbo 6298 5358 32 167.4 26 24 7.2 173 25 179 182 143 180 784 3 172 26 143 176 161 203 787 3 172 26 172 26 144 169 156 157 730 5 165 31 126 143 183 182 758 3 165 31 165 198 153 141 781 5 164 32 149 172 154 175 778 4 162 33 211 187 174 170 874 1 165 31 151 177 174 180 806

2 Roberts Šipkevičs Turbo 4114 3738 20 186.9 8 17 5.1 177 23 174 204 140 184 794 3 178 22 178 22 181 174 200 180 823 3 182 19 182 19 196 212 202 244 930 5 189 14 183 151 168 183 741 4 187 16 187 16 212 211 193 146 826 2 186 16
3 Andis Dārziņš Turbo 7385 7085 36 196.8 2 21 6.3 209 0 148 170 197 227 742 2 204 4 188 202 156 177 739 2 198 8 197 165 192 214 800 4 195 10 148 203 195 157 743 4 188 15 215 299 266 194 1034 195 10 160 157 192 177 726 4 192 12 246 206 194 181 875 1 197 9 221 224 192 180 853 4 200 7 201 223 210 211 873

4 Jānis Zālītis Turbo 4048 3628 20 181.4 14 12 3.6 184 18 184 18 133 193 162 177 737 4 181 20 210 200 129 147 766 4 177 23 146 196 175 178 787 4 176 23 176 23 176 23 151 213 256 176 888 180 21 180 21 171 183 205 227 870

Total with HDC 66 549 604 528 639 2320 8 70 512 619 527 605 2263 9 76 638 589 571 591 2389 11 78 497 627 585 551 2260 13 88 602 719 716 685 2722 8 78 563 561 568 556 2248 13 83 613 658 671 599 2541 5 79 702 680 617 554 2553 7 75 582 642 648 677 2549

1 Jurijs Dolgovs Wizards 6880 6304 36 175.1 17 22 6.6 202 5 191 183 205 137 736 4 197 9 195 181 170 171 753 192 12 200 174 197 192 811 2 189 14 186 209 174 160 785 1 186 16 178 170 139 205 756 7 180 21 161 213 160 184 802 3 180 21 202 167 167 148 768 179 21 166 187 136 152 725 5 173 25 178 139 146 181 744

2 Julians Visockis Wizards 6274 6058 31 195.4 4 11 3.3 202 5 179 156 177 181 713 4 196 9 213 246 236 195 926 200 7 191 172 212 192 795 200 7 212 206 209 203 858 1 201 6 186 206 183 222 821 1 198 8 183 183 183 183 764 198 8 183 231 110 235 791 3 202 5 190 213 178 212 813 2 197 9 191 200 179 142 748

3 Dmitrijs Paškovs Wizards 7332 6496 36 180.4 16 15 4.5 171 27 184 142 212 157 803 3 171 27 102 202 159 217 788 4 172 26 182 158 202 155 801 171 27 182 212 174 222 898 2 177 23 190 183 172 192 829 1 179 21 152 156 183 165 740 2 178 22 255 159 183 167 852 182 19 191 147 225 204 843 3 185 17 192 152 156 210 778

4 Staņislavs Visockis Wizards 0 0 0 0 0 190 14 190 14 190 14 190 14 190 14 190 14 190 14 190 14 190 14
Total with HDC 51 591 518 631 512 2252 11 59 555 674 610 628 2467 4 59 618 549 656 584 2407 2 62 628 675 605 633 2541 4 59 599 604 539 664 2406 9 64 546 602 576 582 2306 5 65 691 608 511 601 2411 3 59 592 592 584 613 2381 10 65 612 542 532 584 2270

1 Aleksandrs Liniņš SK "NB" 5911 4915 32 153.6 29 17 5.1 171 27 157 164 171 179 779 4 171 27 148 165 164 135 720 4 169 28 154 154 154 154 728 169 28 147 165 229 150 803 168 29 162 162 170 155 765 2 165 31 151 166 153 157 751 3 162 33 166 168 150 150 766 2 160 35 129 110 151 102 632 2 154 39 141 121 127 150 695

2 Vladimirs Lagunovs SK "NB" 7002 6182 36 171.7 20 27 8.1 191 13 175 147 180 195 749 6 189 14 137 152 178 168 691 3 181 20 191 169 167 178 785 5 177 23 168 155 148 163 726 5 170 28 182 167 235 189 885 172 26 162 174 159 205 804 3 172 26 134 134 152 144 668 3 168 29 188 180 234 178 896 2 172 26 135 167 170 222 798

3 Guntars Beisons SK "NB" 6918 5970 36 165.8 27 28 8.4 178 22 165 236 191 154 834 4 183 18 126 154 168 186 706 5 181 20 160 152 193 164 749 4 178 22 158 158 172 160 736 3 172 26 166 149 154 149 722 3 165 31 178 186 179 158 825 163 32 157 193 160 155 793 5 165 31 137 142 149 131 683 4 159 35 191 186 165 188 870

Total with HDC 62 559 609 604 590 2362 14 59 470 530 569 548 2117 12 68 573 543 582 564 2262 9 73 546 551 622 546 2265 8 83 593 561 642 576 2372 5 88 579 614 579 608 2380 6 91 548 586 553 540 2227 10 95 549 527 629 506 2211 8 100 567 574 562 660 2363

1 Kirils Hudjakovs STORM 5325 4729 28 168.9 23 16 4.8 181 20 166 166 166 166 744 181 20 212 173 201 165 831 2 183 18 170 238 202 154 836 1 185 17 169 126 185 138 686 2 183 18 173 153 154 179 731 6 176 23 161 161 161 161 736 176 23 143 175 234 163 807 4 175 24 141 170 139 165 711 1 168 29 157 116 157 177 723

2 Veronika Hudjakova STORM 6920 6005 35 171.6 21 25 7.5 175 24 170 183 162 198 809 3 175 24 178 181 151 162 768 5 175 24 232 165 148 163 804 3 175 24 143 134 140 213 726 5 170 28 159 157 197 181 806 1 170 28 183 202 145 179 821 3 170 28 170 177 202 133 794 3 171 27 170 169 156 150 753 2 168 29 198 183 171 182 850

3 Tatjana Teļnova STORM 6967 6679 35 190.8 7 22 6.6 202 5 191 206 229 202 848 1 206 2 205 169 189 199 770 4 208 1 188 252 203 155 802 3 204 4 167 190 202 178 753 1 196 9 192 205 187 204 824 7 195 10 189 187 150 171 737 3 189 14 176 201 163 212 808 2 188 15 212 167 185 200 824 1 186 16 190 183 180 202 819

Total with HDC 49 576 604 606 615 2401 4 46 641 569 587 572 2369 11 43 633 698 596 515 2442 7 45 524 495 572 574 2165 8 55 579 570 593 619 2361 14 61 594 611 517 572 2294 6 65 554 618 664 573 2409 9 66 589 572 546 581 2288 4 74 619 556 582 635 2392

1 Leo Rožkalns LARO 4789 4193 24 174.7 18 16 4.8 172 26 149 198 171 210 832 2 177 23 177 23 180 182 165 132 751 2 172 26 188 154 228 135 809 6 173 25 206 145 203 181 835 3 175 24 175 24 175 24 106 197 182 164 745 3 173 25 176 195 190 156 817

2 Oskars Kreilis LARO 6424 5840 32 182.5 13 23 6.9 192 12 190 169 190 169 766 3 184 18 183 184 222 157 818 5 183 18 183 18 161 137 159 164 693 5 182 19 142 166 165 229 778 3 180 21 248 206 199 178 915 1 180 21 204 172 213 213 886 2 185 17 158 164 169 189 748 4 181 20 163 221 164 192 820

3 Raimonds Rutenbergs LARO 3935 3508 19 184.6 12 7 2.1 175 24 160 160 160 160 736 175 24 172 168 199 179 814 1 173 25 160 177 204 218 859 4 175 24 175 24 175 24 165 220 233 179 893 180 21 149 208 159 178 778 185 17 170 204 175 161 778 2 185 17
4 Arnis Bērziņš LARO 4682 4022 24 167.6 25 12 3.6 181 20 181 20 139 154 156 165 694 3 176 23 164 160 105 130 651 2 167 30 162 193 162 203 840 2 168 29 153 153 153 153 728 168 29 211 176 185 156 844 2 165 31 172 155 172 149 772 3 163 32 163 32 166 200 220 167 881

Total with HDC 82 561 589 583 601 2334 5 85 556 568 639 563 2326 9 89 575 590 545 551 2261 8 98 585 558 623 576 2342 13 97 574 537 594 636 2341 6 98 698 676 691 587 2652 3 97 598 608 617 613 2436 5 90 492 623 584 572 2271 9 94 582 693 651 592 2518

1 Jānis Lazda Plakanizetaji 6096 5202 31 167.8 24 17 5.1 172 26 167 164 199 150 784 2 174 25 148 166 161 138 713 4 170 28 104 132 2 167 30 168 125 198 193 804 1 168 29 0 0 100 205 421 3 164 32 187 147 184 254 900 165 31 141 187 166 212 830 4 166 30 179 175 197 154 825 1 170 28 172 161 168 132 745

2 Gustavs Neimanis Plakanizetaji 4215 3139 24 130.8 33 18 5.4 178 89 139 107 740 1 128 57 150 166 121 134 799 6 135 52 140 121 131 118 718 6 132 54 147 129 130 156 778 1 134 53 119 119 119 119 688 135 52 125 152 100 122 707 3 132 54 132 54 109 169 112 94 700 1 131 55
3 Dace Zandberga Plakanizetaji 3186 1995 20 99.8 35 9 2.7 101 91 139 104 717 3 108 71 108 71 103 125 84 525 106 72 106 72 0 0 109 72 469 2 103 74 103 74 88 101 82 100 667 2 100 77 109 104 108 95 724 2 101 76 92 95 104 77 672

4 Matiss Skudris Plakanizetaji 4339 3131 24 130.5 34 19 5.7 86 113 115 146 723 4 115 66 109 125 154 165 817 5 126 58 108 117 102 102 661 5 120 63 120 63 232 111 139 100 834 2 126 58 138 119 122 157 768 3 128 57 128 57 126 151 152 142 799

Total with HDC 26 742 717 782 723 2241 6 153 552 594 545 544 2235 14 217 541 560 558 533 2192 13 214 565 513 572 593 2243 7 217 273 273 482 550 1578 5 221 691 557 570 623 2441 5 217 530 570 533 632 2265 9 218 558 609 578 504 2249 4 216 551 568 585 512 2216

3 TenPinLiga 2010-2011

Individual results
R2, 13okt. R3, 20okt. R8, 01dec. R9, 08decR1, 06okt. R4, 27okt. R5, 03nov. R6, 10nov. R7, 24nov.
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